РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10.2011г.                                                                                                 N 81
ст.Богоявленская

«Об отчете об исполнении бюджета

Богоявленского сельского поселения за

9 месяцев 2011 года»

               В соответствии со ст.264.2 БК РФ, п.41 Решения Собрания депутатов Богоявленского сельского поселения от 10.08.2007 г. № 16 «О бюджетном процессе в Богоявленском сельском поселении»

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Богоявленского сельского поселения за 9 месяцев 2011 года по доходам в сумме 5526,2 тыс.руб., по расходам в сумме 5766,3 тыс.руб. с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме 240,1 тыс.руб.

                   Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета Богоявленского сельского поселения за 9 месяцев 2011 года  является Администрация Богоявленского сельского поселения.

              2. В целях информирования населения поселения обнародовать сведения о ходе исполнения бюджета Богоявленского сельского поселения за 9 месяцев 2011 года согласно приложению к настоящему Постановлению.

              3. Направить настоящее Постановление и отчет об исполнении бюджета поселения за 9 месяцев 2011 года в Собрание депутатов Богоявленского сельского поселения.

              4. Постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

             5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

            Глава Богоявленского
            сельского поселения

               Ю.Г.Черячукин